fazem entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -

CODEVASF e o (a) Município de Raposos, por este instrumento, realiza a doação do(s)
bem(ns) relacionado(s) abaixo para e o (a) Município de Raposos, pertencentes ao acervo
patrimonial da Codevasf, avaliados no valor total R$ 9.100,00 (nove mil e cem reais): Doação
de a ) 20 (vinte) Barraca - de feira livre com estrutura tubular galvanizada desmontável,
completa, Tombamento(s): 354.960-3, 354.961-0, 354.962-7, 354.963-4, 354.964-1, 354.965-
8, 354.966-5, 354.967-2, 354.968-9, 354.969-6, 354.970-6, 354.971-3, 354.972-0, 354.973-7,

[...]

Número do Contrato: 16/2024.
Nº Processo: 08255.007561/2024-35.
Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DA BA. Contratado:
23.740.606/0001-69 - DOMINI SERVICOS TECNICOS LTDA. Objeto: Alterar o valor do
contrato, passando o valor anual do contrato de r$ 52.992,00 (cinquenta e dois mil
novecentos e noventa e dois reais) para o valor de r$ 57.101,28 (cinquenta e sete mil
cento e um reais e vinte e oito centavos), o valor mensal passa de r$ 4.416,00 (quatro mil
quatrocentos e dezesseis reais) para o valor de r$ 4.758,44 (quatro mil setecentos e
cinquenta e oito reais e quarenta e quatro centavos), vigência de 1º de abril de 2025 a 31
de março de 2026, em função da edição da convenção coletiva de trabalho - cct nº
ba000631/2025, majorando o piso normativo do salário base da categoria envolvida no
contrato..